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SUNUŞ 

 

            * Nereye, nasıl ne kadar zamanda ulaşabileceğini bilmek; 21. Yüzyılda 
bilgi çağında uygar toplumlar arasında yer alabilmenin en önemli şartıdır. Bütün 
sosyal sistemler, varlıklarını etkin bir şekilde sürdürmek için kendilerini yenilemek 
ve değişen şartlara uyum sağlamak zorundadırlar. 

 Eğitim sisteminin de kendini yenilemesi, dünyadaki değişime ve gelişmelere 
paralel olarak en önemli altyapısını oluşturan okulların yeniden yapılandırılmasın, 
ülkenin kalkınmasını sağlayacak eğitilmiş beyin gücünü yetiştirmek bakımından 
büyük önem taşımaktadır.  

Araklı Anadolu Lisesi olarak: stratejik palan ile okulumuzun planlı 
gelişiminin yanında, sistemli bir yaklaşımla öğrencilere; çok yönlü, soyut, eleştirel, 
yaratıcı, özgür düşünme, problem çözme ve iletişim becerileri kazandırarak 
kendilerini kanıtlamaları amaçlanmaktadır.  

Stratejik planımızda eğitimimizde yükselen değerler olan; öğrenci merkezli 
eğitim anlayışı, istenilen nitelikteki öğrenci çıktısına ulaşma, sürekli ve planlı 
gelişimle okulumuzdaki anlayış ve işleyişin değişmesi hedeflenmiştir.  

Bu süreçte kaynağını Toplam Kalite Yönetiminden alan paylaşımcı, etkili bir 
yönetim anlayışı ile sürekli bir işbirliğine dayalı ekip çalışmasının okul kültürüne 
yerleşmesi gerekmektedir. Bu da öğrencilere ‘ÖĞRENMEYİ ÖĞRETEN’ eğitimde 
kalitenin vazgeçilmez şartı ve sınıfın lideri olan öğretmenlerle okuldaki öğrenmeyi 
etkili ve anlamlı kılan, işleri kolaylaştıran lider yöneticilerin çabalarıyla mümkün 
olabilecektir.  

Okulumuzu daha etkili, verimli ve çağdaş bir yapılanma sürecine çekmek, 
öğrencilerimize bilgi toplumunun gereği olan tüm davranışları kazandırmak 
yolunda Toplam Kalite Yönetimi Ruhu ile çalışacağına inandığım Araklı Anadolu 
Lisesi çalışanlarına üstün başarılar diliyorum.   
 

 

 

 

Mehmet Zeki SARUHAN 

Okul Müdürü
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlıkları İl Milli Eğitim Müdürlüğünün duyurusuyla Üst Kurul 
ile Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 
çalışma takvimine göre ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 
paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere öğretmen öğrenci ve veli paydaş anketleri 
uygulanarak, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, 
gösterge ve eylemleri İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerimizle uyumlu olarak belirlenmiştir. Çalışmaları 
yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 
Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu  

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Mehmet Zeki SARUHAN Müdür Bünyamin ÖZYURT Müdür Yardımcısı 

Bünyamin ÖZYURT Müdür Yardımcısı Onur KAHVECİ Öğretmen 

Tuba BEŞİR Öğretmen Fatma KABA Öğretmen 

Yakup AŞKIN  Okul Aile Birliği Başkanı Zeynep GÜL Öğretmen 

Murat ERGÜN Okul Aile Birliği Temsilcisi Yasin ARSLAN Öğretmen 

 
 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanma süreci Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan 

Ekibi’nin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında 

ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında, paydaşlarımızın 

plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun/kurumumuzun 

amaç, hedef, gösterge ve stratejileri belirlenmiştir. 

  



2. DURUM ANALİZİ 
 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt 

bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve 

görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

  



2.1. Kurumsal Tarihçe 
 
2005 Yılında kurulmuş olan okulumuz Araklı Anadolu Lisesi, 2005-2006 Eğitim Öğretim Yılında Araklı Saffet 

Çebi Lisesi binasında faaliyete başlamıştır. 

   Okulumuz 2005-2006 Eğitim/Öğretim yılında 48 öğrenci ile eğitime başlamış,2006-2007 eğitim öğretim 

yılında bu sayı 96 ’ya kadar kadar çıkmıştır. 2007-2008 eğitim öğretim yılında 149, 2008-2009 eğitim 

öğretim yılında 180, 2009-2010’da ise 193 öğrenci  okulumuzdaki eğitimlerini sürdürmüştür. 2008-2009 

yılında 41 ,  2009-2010  yılında ise 32 öğrenci okulumuzdan mezun olmuştur. 2009’ da mezun olan 

öğrencilerimizden 13 kişi üniversiteyi kazanırken, 2010 yılında 32 öğrencimizin 15’i ilk yılda üniversiteye 

yerleşmiştir. 2010 yılı başarımız % 47 olarak gerçekleşmiştir. 2009 yılında mezun olan 41 öğrencimizin 22’si 

ise 2010 yılı itibariyle üniversite kazanmıştır. 

Kısıtlı imkânlarla eğitim ve öğretime başlayan okulumuz; 2012-2013 Eğitim Öğretim yılında taşındığı yeni 

binasında günümüzdeki çağdaş teknolojiyi kullanarak    16 derslik , 1 Müdür,   1 Müdür Yardımcısı,   1 

Rehber Öğretmen,  36  Öğretmen 1Yardımcı Personeliyle eğitim-öğretim çalışmalarını yürütmektedir. 

Araklı Anadolu Lisesi, 19 yıl önce eğitim meşalesiyle günümüzde de kendisini yenileyerek gençlerimizi 

eğitim ve öğretimde başarıya taşımaktadır. 

Araklı Anadolu Lisesi, nitelikli, özverili, yeniliğe açık, değişimi ve gelişimi bir arada değerlendiren, sevgi ve 

disiplini, bilgi ve yaptırımı başarıyla birleştiren bir okuldur. 

Araklı Anadolu Lisesi, ideal büyüklük ve sayıda sınıfları, konferans salonu, Z- kütüphanesi, düzenlenmiş 

bahçesiyle donanımlı bir okuldur. 

Araklı Anadolu Lisesi, temeline insanı alarak uygulamalı eğitimle öğrencileri geleceğe hazırlıyor. 

Bilginin ve teknolojinin çok hızlı gelişip ilerlemesine ayak uydurma gerektiğinin bilincindedir. Bu amaçla 

bilgiye daha hızlı ulaşmak için İnternet bağlantılı bilgisayar ortamını öğretmen ve öğrencilerine sunmuştur. 

Bakanlığımızın başlattığı F@tih Projesiyle tüm sınıflarımızda Akıllı tahtalar mevcuttur. 

Okumak, bilgi düzeyini ve sözcük dağarcığını artırır. Okuyan insan, düşünme, olayları yorumlama ve 

sorunlara çözüm getirebilme becerisini kazanır. Bu düşünceden hareketle okul kütüphanesinde, 

öğrencilerin her gün zihinsel yolculuğa çıkmalarına ortam hazırlanmıştır. 

Velilerin, öğrencilerin ders notlarını öğrenebilme, devamlılığını kontrol edebilme, öğretmen ve okulla ilgili 

genel bilgiler öğrenebilmeleri için araklianadolulisesi.meb.k12.tr adlı site hizmete sunulmuştur. 

Okulumuzun ilk kurucu müdürlüğünü Zekeriya ÇEBİ yapmıştır. Daha sonra 08/02/2010 tarihine kadar 

okulumuzda Kurucu Müdür Uysal GÜNAYDIN olmuştur. 2010 -2015 yılları arasında Mehmet Rıza 

KESKİNSOY,2015-2023yıllarında İshak ÖZDERYA ,2023 yılından itibaren de  Mehmet Zeki SARUHAN 

görevini sürdürmektedir. 



2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi Uygulanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi, planın uygulanmış olan do nemine ilişkin hedef ve go stergeler bazında gerçekleşme du zeyi ile başarı ve başarısızlık nedenlerini içerir. Bu çalışmanın amacı; yeni stratejik planda yer alacak amaç, hedef ve performans go stergelerinin dog ru bir çerçevede belirlenmesini temin etmektir. Bu çalışma için uygulanmakta olan stratejik planın izleme ve deg erlendirme bo lu mu nde detayları verilen stratejik plan izleme ile stratejik plan deg erlendirme tablolarından yararlanılır. Uygulanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi sonucu hedef ve performans go stergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılması durumunda; 
• Mevcut çevre şartları, riskler ve u st politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındıg ında so z konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması hususu deg erlendirilir. 
• Stratejik planda amacın farklı açılardan iyileştirilmesi ihtiyacı bulunması durumunda yeni hedef ve performans go stergeleri belirlenir. Uygulanmakta olan stratejik planın deg erlendirilmesi sonucu hedef ve performans go stergelerinde hedeflenen sonuçlara ulaşılamaması durumunda ise 

• Hedef ve performans go stergesi ile bunlara ilişkin deg erlerin dog ru belirlenip belirlenmedig ine, 
• Mevcut çevre şartları, riskler ve u st politika belgelerinden gelen sorumluluklar dikkate alındıg ında so z konusu hedeflerin yeni planda yer alıp almaması gerektig ine karar verilir. Bu bo lu mde her hedef bazında ayrıntılı deg erlendirmeler yapılmaz, yeni planın mevcut plandan temel farklılıkları ve bu farklılıkların nedenleri açıklanır. Burada yer alan deg erlendirmeler uygulanmakta olan planın son altı aylık do nemini içeremeyeceg inden ilgili do neme ilişkin gerçekleşme sonuçları tahmin edilerek bu bo lu m sonlandırılır. 

 

2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Mevzuat analizinde okul/kuruma go rev ve sorumluluk yu kleyen, okul/kurumun faaliyet alanını du zenleyen mevzuat go zden geçirilerek yasal yu ku mlu lu kler listesi oluşturulur. Mevzuat analizinin çıktıları daha sonraki aşamada okul/kurumun faaliyet alanlarının ve misyon bildiriminin belirlenmesinde ve geleceg e bakışının oluşturulmasında ve/veya go zden geçirilmesinde kullanılır. Mevzuat analiziyle amaç ve hedeflerin sınırları çizilir. I darenin, go revlerini yu ru tu rken bu sınırların dışına çıkmaması gerekir. Okul/kurumun mevzuattan kaynaklanan yu ku mlu lu kleri, bu yu ku mlu lu klerin mevzuatın hangi maddesine dayandıg ı ile bu yasal yu ku mlu lu klere ilişkin tespitler ve ihtiyaçlar mevzuat analizi su recinde cevaplanması gereken sorular çerçevesinde ortaya konulur. 
 



 

 
 

Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi Aşamasında Cevaplandırılması Gereken 
Temel Sorular 

➢ Okul/kurumun çalışma usulleri ve iş su reçlerine ilişkin hangi du zenlemeler bulunmaktadır? 

➢  Okul/kurum tarafından sunulan u ru n ve hizmetler nelerdir? Bunların yararlanıcıları kimlerdir? 

➢ Okul/kurum tarafından sunulan u ru n ve hizmetlerin nitelik ve nicelig ine ilişkin ne gibi hu ku mler bulunmaktadır. 



2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi U st politika belgeleri; 
•    12. Kalkınma Planı 
•    Cumhurbaşkanlıg ı Programı, 
•    Orta Vadeli Program, 
•    Cumhurbaşkanlıg ı Yıllık Programı, 
•    Millı  Eg itim Bakanlıg ı Stratejik Planı, 
•    I l Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı, 
•    I lçe Millı  Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bo lgesel ve sekto rel strateji eylem planlarını ifade eder. Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, dig er plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu MEB, il millı  eg itim mu du rlu g u  ve ilçe millı  eg itim mu du rlu g u  stratejik planları incelenir. Ayrıca; yerel yo netim du zenlemeleri de dış çevrenin incelenmesi aşamasında go z o nu nde bulundurulması gereken bir unsurdur. U st politika belgeleri ile stratejik plan ilişkisini go steren tabloya stratejik planda yer verilir. Bu çerçevede Tablo 2‘de yer alan şablon kullanılır. I lgili tablo, amaç ve hedeflere temel teşkil edecek “tespitler ve ihtiyaçlar”ın belirlenmesinde go z o nu nde bulundurulur. 

 

 

 

Okul/Kurumlar, 

öncelikle 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı ile İl/İlçe MEM Stratejik planlarını incelemelidir. Diğer 
kurumların özellikle belediyelerin stratejik planları ve üst politika belgelerinde 
okul/kurumların tür ve özelliğine göre eğitim ile ilgili bölümleri plan hazırlıklarında 
değerlendirilmelidir. 



2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla go rev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun sundug u temel u ru n ve hizmetler belirlenir. Belirlenen u ru n ve hizmetler Tablo 3’te belirtildig i gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılır. Faaliyet alanları ile u ru n ve hizmetlerin belirlenmesi amaç, hedef ve stratejilerin oluşturulması aşamasında yo nlendirici olacaktır. 
 

Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

 

 

 

Öğrenci İşleri Kayıt-nakil işleri Devam-devamsızlık Sınıf geçme Sınav hizmetleri sag lıklı bir şekilde takip edilecektir. 
 

 
Rehberlik faaliyetleri 

 O g rencilere rehberlik yapmak Velilere rehberlik etmek Rehberlik faaliyetlerini yu ru tmek 

Sosyal faaliyetler Çeşitli kurum ve kuruluşlara yapılan geziler ziyaretler. 

Sportif faaliyetler Masa Tenisi, Voleybol,Futbol,Greş 
Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

I lgili yarışmalar, etkinlikler. 

 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Hizmet içi eg itim faaliyetleri, kurum ku ltu ru  etkinlikleri. 

Okul aile birliği faaliyetleri Donanımsal, fiziksel, eg itim o g retim etkinlikleri. 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Sosyal, sportif, ku ltu rel, rehberlik 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri Deneme sınavları, uygulamalı ve yazılı sınavlar 

Öğrenme ortamlarına yönelik 
faaliyetler 

Fiziksel ve psikolojik ortam  

Ders dışı faaliyetler Sosyal, sportif, ku ltu rel etkinlikler. 

*Tabloda sıralanan faaliyet alanları örnek olarak sıralanmıştır. Okul/kurumlar tür ve yapılarına göre faaliyet alanlarını ve ürün 
/hizmetlerini belirleyeceklerdir. 



2.6. Paydaş Analizi 
Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi 

nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın 
görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere 
çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

Öğrenci Anketi Sonuçları: 
Ankete Katılan Toplam Öğrenci Sayısı:415 

Kesinlikle Katılıyorum:238 

Katılıyorum:127 

Kararsızım:28 

Kısmen Katılıyorum:22 

Katılmıyorum: 
 

Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Ankete Katılan Toplam Öğretmen Sayısı:36 

Kesinlikle Katılıyorum:23 

Katılıyorum:11 

Kararsızım:2 

Kısmen Katılıyorum: 

Katılmıyorum: 

 Veli Anketi Sonuçları: 
Ankete Katılan Toplam Veli Sayısı:318 

Kesinlikle Katılıyorum:215 

Katılıyorum:80 

Kararsızım:15 

Kısmen Katılıyorum:8 

Katılmıyorum: 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 

MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 

MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 

KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 

MÜDÜRÜ



2.7. Okul/Kurum İçi Analiz Kuruluş içi analiz; insan kaynaklarının yetkinlik du zeyi, kurum ku ltu ru , teknoloji ve bilişim altyapısı, fiziki ve mali kaynaklara ilişkin analizlerin yapılarak okul/kurumun mevcut kapasitesinin deg erlendirilmesidir. Ayrıca, bu bo lu mde okul/kurumun teşkilat şemasına da yer verilir. Etkili bir okul/kurum içi analiz su reci; okul/kurumun kaynaklarını, varlıklarını, o zelliklerini, yeterliliklerini, yeteneklerini, fırsat alanlarını ve başarısızlıklarını belirlemek için okul/kurumun içinde etkileşime giren tu m bileşenlerinin deg erlendirildig i bir su reçtir. Okul/kurum içi analiz su recinde yararlanılabilecek farklı araçlar vardır. Her bir aracın analiz su recinin bir dişlisi olarak sunacag ı katkı deg erlidir. O rneg in, insan kaynakları verileri eg itim planlaması ya da iş deg erlendirmeleri gibi alanlarda yapılacak analizlere katkı sag layacaktır. Ne kadar fazla araçtan faydalanılırsa okul/kurumun durumuna dair o kadar net bir tablo çizilmiş olacaktır. Okul/kurumların okul/kurum içi analiz su recinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim sag layabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Tablo 4.Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu O g renci sayıları Sınıf kademeleri, meslek alan dalları, kaynaştırma o g rencileri, yabancı uyruklu o g renciler gibi demografik o zelliklere dair detaylı sınıflandırmaları kapsamalıdır. e-Okul kayıtları kullanılarak hazırlanabilir. Akademik başarı verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Sosyal-ku ltu rel-bilimsel ve sportif başarı verileri Belirtilen alanlarda yarışma o du lleri ya da lisansları olan o g rencilere dair sayısal verileri kapsamalıdır. O g renme stilleri envanteri Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. Devam-devamsızlık verileri e-Okul kayıtları kullanılarak erişim sag lanabilir. Aynı zamanda okul rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri anketi uygulanarak detaylı bir analiz gerçekleştirilmesi o nerilmektedir. Okul disiplinini etkileyen fakto rler anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
I nsan kaynakları verileri I dareci, o g retmen ve destek personeline dair sayısal veriler, lisans ya da yu ksek lisans programlarından mezuniyet durumlarını da kapsamalıdır. O g retmenlerin hizmet içi eg itime katılma oranları MEBBI S verileri kullanılarak erişim sag lanabilir. 
O g renme ortamı verileri Okulun fiziki yapısına (ana ve ek binalar, kapalı spor salonu vb.) ve o g renme ortamlarına (sınıf sayısı, laboratuvar ve ku tu phane vb.) dair verileri içermelidir. Okul/kurum ortamını deg erlendirme anketi Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

*Tabloda sıralanan bilgiler, örnek olarak sıralanmıştır. 



2.7.2. İnsan Kaynakları Okul/kurumun hedefleriyle uyumlu, kurumsal ve bireysel performans için kritik olan bilgi, beceri ve tutumların tu mu nu  kapsamalıdır. Personele ilişkin nicel veriler ile personelin sahip oldug u niteliklerin analizi yapılmalıdır. Okul/kurumda çalışanlar ve go revleri belirlenir. Ayrıca; 
•    Kurumun sahip oldug u toplam norm kadro sayısı, 
•    Çalışan toplam personel sayısı, 
•    I htiyaç duyulan branşlar ve ihtiyaç sayısı, 
•    Buna bag lı olarak yapılan istihdam sayısı, 
•    Personelin nasıl atandıg ı, 
•    Varsa geçici personelin alındıg ı kaynag ı, 
•    Kadrosu olmayıp da so zleşmeli çalıştırılan personelin sayısı, 
•    Eg itim du zeyi, go nu llu  olarak aldıg ı dig er go revler, 
• Okul/kuruma son -en az- iki yılda gelen giden personel sayısı mu mku n ise neden okul/kurumdan tayin istedikleri, 
•    Ortalama okulda çalışma yılı, 
•    Ortalama hizmet içi eg itim saati, 
•    Çalışana verilen o du l ve ceza sayısı gibi hususlar tablo ha linde du zenlenebilir. 
•  Okul/kurumda çalışan yo netici, o g retmen, dig er personelin go revlerinin neler oldug u belirlenmelidir. 



(Bu Bölümde verilen tablolar örneklendirmek amacıyla verilmiştir. Okul/kurum tablo çeşitliğini sağlayabilir.)  

Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı (PLANDA BULUNMALI) 

OKUL/KURUMDA BULUNAN ÇALIŞAN ÜNVANLARINA GÖRE TABLODA DAĞİŞİKLİK YAPILABİLİR) 

 
Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler (PLANDA BULUNMALI) 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 1-4 Yıl 2 100 5-6 Yıl 0 0 7-10 Yıl 0 0 10…..U zeri 0 0 

 
 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) (PLANDA BULUNMALI) 

 
 

Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     1-3 Yıl Psikolojik 
danışman,Beden 
Eg itimi,I ngilizce,Tarih,
Dkab,Matematik,Tu rk 
D.ve 
Edebiyatı,Kimya,Fizik 

11 7 1,2,3 18 

4-6 Yıl Matematik,Mu zik,Cog r
afya,I ngilizce 

3 1 4,5,6 4 7-10 Yıl Cog rafya,I ngilizce,Alm
anca, Matematik, Tu rk 
Dili ve 
Edebiyatı,Biyoloji,Bilgi
sayar,DABI L.Mu zik 

5 5 7,8,9,10 11 

11-15 Yıl  

Matematik,  Tarih 

1 1 11,12 2 16-20      20 ve u zeri      

 

 
 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı (PLANDA BULUNMALI) 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 
Durumu 

Hizmet 
Yılı 

 
Toplam 

1 Hizmetli 1  LI SE 6 1 

       

       

       

       

       



Tablo 13. Çalışanların Görev Dağılımı (PLANDA BULUNMALI) 

 

Çalışanın Ünvanı 
 

Görevleri 

Okul /Kurum Mu du ru  MEHMET ZEKI  SARUHAN 

Mu du r Baş Yardımcısı YOK 

Mu du r Yardımcısı BU NYAMI N O ZYURT O g retmenler Eg itim o g retim faaliyetleri Yo netim I şleri ve Bu ro Memuru 
YOK 

Yardımcı Hizmetler Personeli BU LENT OG UZ AKYILDIZ 

 

 
Tablo 14. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri (PLANDA BULUNMALI) 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 

P
sikoloj

ik Danı
şman N

o
rm Say

ısı 
Görev Y

apan P
sikoloj

ik 
Danışm

an Sayı
sı 

I htiyaç
 Duyula

n 
P
sikoloj

ik
 Danışm

an 
S
ayısı Göru şm

e Odas
ı Sayısı

 

Danışmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri I le I lgili Du zenlenen Eg itim/Paylaşım Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 

Öğrenc
i Sayısı

 

Öğretm
en Sayı

sı 
V
eli Sayı

sı 
Öğretm

enlere 
Y

ö
n
elik 

Öğrenc
ilere Yö

n
elik 

V
elilere 

Y
ö

n
elik 

 1  2 415 36 410 6 22 14 



2.7.3. Teknolojik Düzey Okul/kurumun teknolojik altyapısı ve teknolojiyi kullanabilme du zeyi belirlenir. Okul/kurumlarda derslerde ve ders dışı etkinliklerde kullanılmakta olan araç gereçlerin sayısı ve ihtiyaç durumu belirlenmelidir. Bu aşamada okul/kurumda hangi işlemlerin elektronik ortamda yapıldıg ı, gelecekte hangi iş ve işlemlerin elektronik ortamda yapılmasının du şu nu ldu g u  de belirtilmelidir. 
 

Tablo 15. Teknolojik Araç-Gereç Durumu (PLANDA BULUNMALI) 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç BI LGI SAYAR 5 7 6 3 

  FOTOKOPI  MAKI NESI  3 3 2 3 

  SES DU ZENI  1 1 1 1 

 Okul/kurumun fiziki meka nlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumunun da ortaya konulması gerekmektedir. 
 
Tablo 16(PLANDA BULUNMALI) Fiziki Meka n Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama O g retmen Çalışma Odası 

 x  2  Ekipman Odası X  1   Ku tu phane X  1   Rehberlik Servisi X  2   Resim Odası 
 X  1  Mu zik Odası 
 X  1  Çok Amaçlı Salon X  1   Spor Salonu 

 X  1  



2.7.4. Mali Kaynaklar Kurumun mali kaynakları, bu tçe bu yu klu g u , do ner sermaye, okul-aile birlig i gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri ortaya konulur. Bu tçe işlemlerinin kim tarafından yu ru tu ldu g u  belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan do nemi boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 
Tablo 17. Kaynak Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre kaynaklar azaltılabilir veya artırılabilir. 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 Genel Bu tçe 15000 200000 250000 300000 350000 Okul Aile Birlig i 10000 150000 200000 250000 300000 O zel I dare 0 0 0 0 0 Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 Do ner Sermaye 0 0 0 0 0 Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 Dig er 0 0 0 0 0 TOPLAM 250000 350000 450000 550000 650000 

 Okul/kurum bu tçesinde giderler aşag ıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama tu rleri okul/kurumların o zelliklerine go re çeşitlilik go sterebilir. 
 

Tablo 18. Harcama Kalemler(PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. 

Harcama Kalemi Çeşitleri Personel So zleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, gu venlik) u cret, vergi, sigorta vb. giderleri Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her tu rlu  ku çu k onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler Temizlik Temizlik malzemeleri alımı I letişim Telefon, internet, posta, mesaj giderleri Kırtasiye Her tu rlu  kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 



Tablo 19. Gelir-Gider Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Okul/kurumun harcamalarına göre harcama kalemi azaltılabilir veya artırılabilir. Son üç yılın harcamaları gelir 
gider şeklinde yazılmalıdır.  

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER Temizlik 30000 

0 

20000 

15000 

6000 

50000 

20000 

131000 

30000 30000 

0 

25000 

20000 

7000 

60000 

25000 

167000 

30000 30000 

0 

30000 

25000 

8000 

70000 

30000 

193000 

30000 Ku çu k Onarım 0 0 0 Bilgisayar Harcamaları 20000 25000 30000 Bu ro Makinaları Harcamaları 15000 20000 25000 Telefon 6000 7000 8000 Sosyal Faaliyetler 50000 60000 70000 Kırtasiye 20000 25000 30000 GENEL 131000 167000 193000 

 

2.7.5. İstatistiki Veriler Okul/kurumla ilgili her tu rlu  sayısal veriler geriye do nu k olarak (en az 3 yıllık) verilir. I statistiki veriler kapsamında incelenecek hususlar; 
• O g renci durumu (genel mevcut, ortalama sınıf mevcudu, mevcudu en fazla olan ve en az olan sınıf mevcudu sayısı, kaynaştırma eg itimine tabi o g renci sayısı vs.) 
• O g renci kursları (kurs açılan dersler, katılan o g renci sayısı, go rev alan o g retmenlerin sayısı, kursun akademik başarıya olan katkısı vs.) 
• Okul/kurumun akademik başarısı (ulusal du zeyde yapılan sınavlarda başarı sag layan o g renci sayısı ve mevcuda oranı, il başarı sırası, sınıfını dog rudan geçen o g renci sayısı/oranı, sınıf tekrarı yapan o g renci sayısı/oranı vb.) 
• Okul/kurumda yapılan sosyal faaliyetlerin (kutlamalar, anma gu nu , kermes vb.) neler oldug u, bunlarda go rev alan o g retmen, o g renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
• Okul/kurumda yapılan ku ltu rel faaliyetlerin (gezi, sergi vb.) neler oldug u; ku ltu rel faaliyetlerde go rev alan o g retmen, o g renci velilerin sayısı, katılım oranı belirtilir. 
• Okul/kurumun bilimsel araştırmaları (Okulun paydaşlarınca yapılan bilimsel araştırmalar belirtilir.), 
• Okul/kurumun bilimsel yayınları (Okul/kurum ya da okul paydaşlarınca yayımlanan kitap, makale vb. bilimsel yayımlardan bahsedilir.), 
• Spor kulu bu  faaliyetleri (Hangi branşlarda takım oluşturuldug u, antreno r sayısı, lisanslı o g renci sayısı, bu alanda kazanılan başarılar, mezun olduktan sonra spora devam eden o g renci sayısı vb. belirtilir.), 



• O g renci devam durumu (o g rencilerin devamsızlık ortalaması, o nceki yılda devamsızlıktan kalan o g renci sayısı, bu yıl su rekli devamsızlık yapan o g renci sayısı, o nceden devamsız olup da devamı sag lanan o g renci sayısı), 
• Sosyal kulu plerin çalışması (kurulan sosyal kulu pler ve bunların gerçekleştirdig i projeler), 
• Personel devam durumu (personelin sevk alma durumu, zorunlu izinler hariç alınan izin su releri, sevk alma sıklıg ı-haftalık sevk sayısı-alınan rapor sayısı), 
•    Rehberlik hizmetleri (yararlanan o g renci sayısı ve dig er faaliyetleri), 
• Engelli o g renciler için kolaylaştırıcı çalışmalar (engelli o g rencilerin sayısı ve engel çeşitleri ile bunların yaşamını kolaylaştırmak için alınan o nlemler), 
• Okulun dış çevre (MEB, belediye, AB, TU BI TAK, MEM) tarafından du zenlenen faaliyet ve projelere katılma ve bu projelerden yararlanma durumu, 
•    Okul/kuruma ulaşım, 
• Fiziki meka nlar (Spor salonu, çok amaçlı salon, BTS, laboratuvar, sınıflar, idari odalar, o g retmenler odası vs. kullanıma uygunlug u, kullanılma sıklıg ı, binanın dış ve iç ses yalıtımı, danışma, ziyaretçi odası vs. belirtilmelidir.), 
• Kantin, yemekhane (kantinin işletilme biçimi, ihtiyacı karşılama du zeyi, okula getirisi, o g rencilerin dışarı gitmesini o nleme durumu, faydaları), 
• Isınma durumu (okulun nasıl ısıtıldıg ı, yakıt tu ru , ısınmanın tam sag lanıp sag lanmadıg ı, sag lanamıyorsa nedenleri, kalorifer go revlisinin eg itimi, belgesi), 
• Sivil savunma çalışmaları (yangın tertibatı, yangın tu pu , ikaz alarm zili, elektrik tertibatının kontrolu , baca temizlig i, kalorifer kazanın temizlig i, sivil savunma tatbikatı vs.), 
• Dig er araç ve gereçler (Okulda bulunan ders araçları genel olarak belirtilir etkin kullanımı ile ilgili yapılan çalışmalar ifade edilir.), 
• Okul/kurumun yaptıg ı benzer okullarda olmayan ya da o ncu lu g u nu  okulun yaptıg ı dig er okullara da o rnek olan çalışmalar, çevreye bu okuldan yayılan başarılı uygulamalar, 
• Okul/kurumun iş birlig i yaptıg ı kurum ya da kişiler, okulda ya da okulca du zenlenen panel, konferans vb. sunumlar, 
•    Okul/kurumun o ncu lu k ettig i iyi işler, organizasyonlar, aldıg ı o du ller belirtilir. 



2.8. Çevre Analizi (PESTLE) Çevre analiziyle okul/kurum u zerinde etkili olan veya olabilecek politik, ekonomik, sosyo-ku ltu rel, teknolojik, yasal çevresel dış etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. Dış çevreyi oluşturan unsurlar (nu fus, demografik yapı, cog rafi alan, kentsel gelişme, sosyoku ltu rel hayat, ekonomik, sosyal, politik, ku ltu rel durum, çevresel, teknolojik ve rekabete yo nelik etkenler vb.) okul ve kurumun kontrolu  dışındaki koşullara bag lı ve farklı eg ilimlere sahiptir. Bu unsurlar dog rudan veya dolaylı olarak okul/kurumun faaliyet alanlarını etkilemektedir. Bu bo lu mde, okul/kurumu etkileyen ya da etkileyebilecek dış çevre eg ilimleri ve koşulları deg erlendirilir. Bu analiz ile elde edilen veriler, GZFT analizinin “fırsatlar” ve “tehditler” bo lu mlerinin oluşturulmasında zemin oluşturur. Tespit ile ihtiyaçların belirlenmesi ise stratejilerin geliştirilmesinde o nemli bir rol oynayacaktır. So z konusu etkenlerin tespit edilmesinde PESTLE matrisinden faydalanılır. Okul ve kurum dış çevrede meydana gelebilecek deg işiklikleri su rekli olarak izleyerek analiz etmek, ortaya çıkabilecek fırsat-tehditleri o nceden tahmin edip gerekli o nlemleri almak zorundadır. Okul/kurum içi analizde, sag lıklı bir şekilde ortaya konan gu çlu  ve zayıf yo nler, çevre analizi aşamasında elde edilecek fırsatlar ve tehditler ile birlikte deg erlendirilerek en uygun stratejiler belirlenmelidir. 



Tablo 20.  PESTLE Analiz Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Hangi etkenlere bakılacağının örnekleri tablo sütunları altında verilmiştir. 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

   Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 
   Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının incelenmesi, 
   Yasal yu ku mlu lu klerin belirlenmesi, 
   Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar, 
   Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

 Okul/kurumun bulundug u çevrenin genel gelir durumu, 
   I ş kapasitesi, 
 Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 
 Okul/kurumun giderlerini arttıran unsurlar, 
   Tasarruf sag lama imka nları, 
   I şsizlik durumu, 
 Mal-u ru n ve hizmet satın alma imka nları, 
   Kullanılabilir bu tçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

   Kariyer beklentileri, 
   Ailelerin ve o g rencilerin bilinçlenmeleri, 
 Aile yapısındaki deg işmeler (geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta evlenme vs.), 
   Nu fus artışı, 
   Go ç, 
   Nu fusun yaş gruplarına go re dag ılımı, 
 Hayat beklentilerindeki deg işimler (Hızlı para kazanma hırsı, lu ks yaşama du şku nlu k, kırsal alanda kentsel yaşam), 
   Beslenme alışkanlıkları, 
   Deg erler, mesleki etik kuralları vb. 

 

 Okul/kurumun teknoloji kullanım durumu 

     e- Devlet uygulamaları, 
 Dijital Platformlar u zerinden uzaktan eg itim imka nları, 
 Okul/kurumun sahip olmadıg ı teknolojik araçlar 

 Personelin ve o g rencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
 Personelin ve o g rencilerin sahip oldug u teknolojik araçlar, 
     Teknoloji alanındaki gelişmeler 

     Teknolojinin eg itimde kullanımı 
Çevresel Etkenler 

 

   Hava ve su kirlenmesi, 
   Toprak yapısı, 
   Bitki o rtu su , 
   Dog al kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
   Çevrede yog unluk go steren hastalıklar, 
   Dog al afetler (deprem kuşag ında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 

*Örnek olarak verilmiştir. Değerlendirme okul/kurum özelinde yapılacaktır. Okul/kurumun bulunduğu çevresel 
şartlar dikkate alınarak eklemeler çıkarmalar yapılabilir. Analiz yapılırken  



2.9. GZFT Analizi 

 Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul ku nyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış fakto r olarak deg erlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı o lçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun gu çlu  ve zayıf yo nleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan gu çlu lu kleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul mu du ru /mu du rlu g u  kapsamından bakılarak iç fakto r ve dış fakto r ayrımı yapılmıştır.  
 
2.9.1. Güçlü ve Zayıf Yönler 

 
Güçlü Yönler 

Öğrenciler -Yeterli düzeyde öğrenci sayısına sahip olunması ve akademik başarıya katkı 
sağlayacak temel yeterliliğe sahip öğrencilerin olması. 

Çalışanlar -Deneyimli ve dinamik öğretmen kadrosunun olması. 
Bina ve Yerleşke -Okulun bina ve bahçesiyle birlikte sosyal tesislerinin paydaşların ihtiyaçlarını 

karşılar nitelikte olması. 
-Okul imkânlarının herkesin kullanımına açık olması. 
-Spor salonunun bulunması. 

Donanım -Okulumuzun sınıflarında etkileşimli tahtaların, bilgisayarla desteklenmiş 
kütüphanesinin ve laboratuarların bulunması. 
-Sosyal aktivitelerde kullandığımız konferans salonumuzun olması.  

Yönetim Süreçleri -Rehberlik ve Psikolojik Danışma hizmetlerinden herkesin yararlanması 
İletişim Süreçleri -Okulumuzda demokrasi kültürünün olması 
Kurum Kültürü -Okulumuzun güçlü bir kurum kültürünün olması 

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler -Akademik seviyesi düşük öğrencilerin olması davranış problemleri  
Çalışanlar -Yardımcı personelin niteliksel sorunlarının olması. 
Veliler -İlgisiz velilerin olması. 
Donanım -İSG ekipmanların yetersizliği, laboratuar materyallerinin eksik olması. 
Bütçe -Onarım ihtiyaçlarını giderecek bütçe ve eleman bulunmayışı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2.9.2. Fırsatlar ve Tehditler 
 
Fırsatlar 

Politik 
-Basın-yayın organları ile ilişkilerin iyi olması 
-Okulumun mezunları ile diyaloglarımızın güçlü olması 

Ekonomik -Yerel yönetimlerden gerektiğinde ekonomik destek alınması. 
Sosyolojik -Okulumuzun resmi kurum ve sivil toplum örgütleri ile güçlü işbirliğinin olması 
Teknolojik İhtiyaç olunan teknolojik argümanların çevresel faktörlerle giderilmesi. 
Mevzuat-Yasal -İşbirliğine dayalı çalışmaların yasal mevzuatlarının mevcut olması. 
Ekolojik -Okulumuzun merkezi bir konuma sahip olması. 

 

 

Tehditler 

  
 

 

Politik 
-Okulun bulunduğu bölgede başka okulların var olması ve giriş- çıkışlarda 
problemlerin yaşanması 

Ekonomik -İSG ile ilgili yapılacak çalışmalarla ilgili bütçenin olmayışı. 

Sosyolojik 
-Veli katılımının düşük olması.  
-Okul paydaşı olmayan grupların okul önünde bekleyişleri. 

Teknolojik -Kitle iletişim araçları ve bilişim araçlarını amacı dışında kullanmak. 
Mevzuat-Yasal -Okul çevresinde bulunan kafe vb. türü işletmelerin varlığı 

Ekolojik 
-Okulun zemininin düşük olması nedeniyle su ve kanalizasyon baskınlarına neden 
olması. 



3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

3.1. Misyon 
 

Araklı Anadolu Lisesi öğrencilerini, beden ve ruh sağlığı açısından tam hür ve bilimsel düşünme gücüne 
sahip, insan haklarına saygılı, üretici, girişimci, eleştiri ve değişime açık, vatan ve millet sevgisiyle dolu 
bireyler olarak yetiştirmek 

 

 

3.2. Vizyon 
 

Geçmişin birikimleriyle geleceğin medeniyet ufuklarına ulaşmak. 

 

 

3.3. Temel Değerler 

4 1) Öğrenciler bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır 

5 2) Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk önceliğimizdir 

6 3) Hedefimiz, eğitimde teknolojiden en üst seviyede faydalanmak 

7 4) Yenilik ve değişime açık olmak 

8 5) Kendimize güven ve sorumluluğumuzun bilincindeyiz 

9 6)Milli ve Manevi Değerlerine bağlı gençler yetiştirmek 

10 7)Vatanına ve Milletine hizmet etmenin en kutsal vazife olduğu şuurunda nesiller 

yetiştirmek 



4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve 
oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi 
ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 

 

Stratejik Amaç 1:  
Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve 
devamsızlık sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  

 

Stratejik Hedef 1.1. Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve 
öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunları da giderilecektir. 
 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti 
çalışması yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan 
Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve 
erken uyarı sistemi için çalışmalar 
yapılacaktır. 

Bünyamin ÖZYURT 

Müdür Yardımcısı 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile 
özel aylık toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Zehra YILMAZ 

Rehberlik Servisi Her ayın son haftası 

  



TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 
 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata 
hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, 
disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek 
edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.  

 

 

Stratejik Amaç 2:  
Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için 

eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır. 

 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir 
yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı 
artırılacaktır. 
 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1 
Her türden sosyal faaliyet ve yarışmalara 
katılım sağlanacaktır. 

Bünyamin ÖZYURT 

Müdür Yardımcısı 
15 Eylül – 15 
Haziran 

2.1.2 Ortak sınavların yapılma şekli Mehmet Zeki SARUHAN 

Okul Müdürü 

15 Eylül – 15 
Haziran 

2.1.3 
Yapılan deneme sınavlarının istatistiğinin 
tutulacak değerlendirmesi yapılacak 

Bünyamin ÖZYURT 

Müdür Yardımcısı 
15 Eylül – 15 
Haziran 

2.1.4 
Sağlıklı bir ölçme değerlendirme, kazanımların 
gerçekleşme düzeyi ve sınav analizi vb. 
konuların uygulama düzeyinin takibi yapılacak. 

Mehmet Zeki SARUHAN 

Okul Müdürü 
15 Eylül-15 Haziran 

2.1.5 Sportif yarışmalara katılım sağlanacaktır. Beden Eğitimi 
Öğretmenleri 15 Eylül-15 Haziran 

 

 

 
 



 

Stratejik Hedef 2.2. Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı 
bir şekilde üst öğrenime veya istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına 
geçilecektir.  
 

 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 
Her sınıf düzeyinde mesleki tanıtım seminerleri 
verilecektir. 

Zehra YILMAZ 

Rehberlik Servisi 15 Eylül- 15 Haziran 

2.2.2 
Her tercih döneminde tercih danışmanlığı 
yapılacak 

Zehra YILMAZ 

Rehberlik Servisi Her yıl Ağustos ayı 

2.2.3 DYK çalışmaları ve takibi Zehra YILMAZ 

Rehberlik Servisi 01 Ağustos – 15 Haziran 

2.2.4 Sınav kaygısıyla başa çıkma yolları Zehra YILMAZ 

Rehberlik Servisi 01 Ekim- 01 Haziran 

2.2.5 
Mesleki yönelim konulu veli bilinçlendirme 
semineri 

Zehra YILMAZ 

Rehberlik Servisi 01 Ekim- 01 Haziran 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 

Stratejik Amaç 3:  
Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal 

kapasitesi güçlendirilecektir. 



 

Stratejik Hedef 3.1. İşlevsel bir insan kaynakları planlamasında personel yeterliliklerimiz 
geliştirilecektir 
 

Eylemler: 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1 
Kurumsal iletişimi sağlama adına gezi ve 
yemekli toplantı yapılacak. 

Bünyamin ÖZYURT 

-Müdür Yardımcısı 
01 Eylül- 30 
Haziran 

3.1.2 
İş güvenliği ile ilgili donanım ihtiyaçları ve 
personelin çalışma koşulları standartlara 
uygun hale getirilecek 

Bünyamin ÖZYURT 

-Müdür Yardımcısı Tüm yıl boyunca 

3.1.3 
Taşımalı öğrencilerin ve servis araçlarının 
kontrolü sağlanacak 

Bünyamin ÖZYURT 

-Müdür Yardımcısı 
15 Eylül-
15Haziran 

3.1.5 
Okulun ve çevresinin güvenliğini sağlama 
adına kolluk kuvvetleriyle iş birliği 
oluşturma ve uygulama çalışmaları yapma. 

Mehmet Zeki SARUHAN-
Okul Müdürü 

Tüm yıl boyunca 

3.1.6 
Deforme olmuş sınıf panoları, tabloları, 
sıraları, perdeleri, yenilenecektir. 

Mehmet Zeki SARUHAN- 
Okul Müdürü 

Tüm yıl boyunca 

3.1.7 
Temizlik ve hijyen açısından sorun 
oluşturacak alanlarda gerekli çalışmaların 
yapılması. 

Mehmet Zeki SARUHAN- 
Okul Müdürü 

Tüm yıl boyunca 

 

Stratejik Hedef 3.2 Okulumuzun mali kaynaklarını güçlendirmek ve finansal kaynakların etkin 
dağıtımını yaparak okulumuzun alt yapı ve donatım ihtiyaçları karşılanmaya çalışılacaktır. 
 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.3 Okul bahçesinin güzelleştirilmesi Mehmet Zeki SARUHAN- 
 Okul Müdürü 

Tüm yıl 
boyunca 

3.2.4 
Yapılacak çalışmaları finanse edebilme adına yerel 
yönetimlerle ve okul aile birliğiyle iş birliği 
yapılacak. 

Mehmet Zeki SARUHAN 

- Okul Müdürü 

Tüm yıl 
boyunca 

 

 

4.1. Performans Göstergeleri Performans go stergeleri, okul/kurumun hedeflerine ne kadar etkili bir şekilde ulaştıg ını go steren ve performansının o lçu lebilir o lçu mlerdir. Belirli bir faaliyetin başarı du zeyini veya arzu edilen bir hedefe dog ru ilerlemeyi deg erlendirmek için yaygın olarak kullanılır. Bir faaliyetin hedeflerle karşılaştırıldıg ında gerçekleştirilip gerçekleştirilmedig ini veya nasıl gerçekleştirildig ini o lçmeyi mu mku n kılabilecek go stergelerdir. Dog ru yapılandırılmış go stergeler, izleme ve deg erlendirmenin kaliteli olmasını sag layacaktır. 



•    Bir faaliyetin ne kadar iyi çalıştıg ını go sterir, 
•    Genel performans hakkında veri sag lar, 
•    Okulun ne yaptıg ının genel resmine katkıda bulunur, 
•    I yileştirme ve geliştirme alanlarını belirlerler, 
•    Nereye mu dahale edileceg ini belirler, 
•    I lerlemeyi o lçer. 

 Performans go stergeleri girdi, su reç, çıktı ve sonuç go stergeleri olarak sınıflandırılır. 
Girdi Göstergeleri: Girdi go stergeleri, kurumsal programları, faaliyetleri veya hizmetleri geliştirmek, su rdu rmek veya sunmak için kullanılan insan kaynaklarını, finansal ve fiziksel kaynakları yansıtır. Personel sayısı Tahsis edilen bu tçe Eg itim materyalleri sayısı O g renci başına du şen kitap sayısı vb. 



Süreç Göstergeleri: Su reç go stergeleri, su reçlere ulaşılmasında katkı sag layan adımlara atıfta bulunur. Du zenlenen etkinlik sayısı Açılan kurs tu ru  sayısı Uygulanan o g retim yo ntemi sayısı vb. 
Çıktı Göstergeleri: Çıktı go stergeleri, alınan o nlemlerin ve kullanılan kaynakların acil ve somut sonuçlarını o lçer. Bir başka deg işle u retilen u ru n veya sunulan hizmetlerin miktarıdır. Çıktılar genellikle somuttur ve ne u retildi ya da ne sunuldu sorusuna cevap verir. Çıktı go stergeleri çog u zaman niceldir ve somut sonuçları o lçer. Genellikle okul/kurumun dog rudan kontrolu  altındadır. Amaç ve hedeflerin başarı du zeyinin deg erlendirilmesi açısından yeterli sayıda ve nitelikte sonuç ve çıktı go stergelerine yer verilir. 

•    Eg itime katılan o g retmen sayısı 
•    Rehberlik servisinden faydalanan o g renci sayısı 

 
Sonuç Göstergeleri: Sonuç go stergeleri, okul paydaşları du zeyinde çıktının ara sonuçlarını veya nihai sonuçlarını o lçer. Çıktı go stergelerinin niteliksel ha li olarak nitelendirilebilir. 

•    Anaokuluna kayıt oranı 
•    Mesleki eg itime giren o g renciler arasında kızların yu zdesi 
•    Mezuniyet oranı 
•    Yu kseko g retime geçiş oranı 
•    Disiplin cezaları oranı 

 
Kalite Göstergeleri: U ru n veya hizmetlerden yararlananların beklentilerinin karşılanma du zeyini go sterir. Eg itim hizmetlerinden memnuniyet oranı 
Verimlilik Göstergeleri: Çıktı ile bu çıktıyı elde etmek için kullanılan girdi arasındaki ilişkiyi ifade 

eder. 

•    Mevcut kaliteyi koruyarak o g renci başına du şen maliyet (maliyet/çıktı) 



Performans Göstergeleri: 

• O lçu lebilir sayı ve nitelikte olmalıdır. 
• Her bir hedef için en az bir, en fazla beş tane olmalıdır.  

• Açık ve net olmalıdır. 
• Bir go sterge içinde o lçu lebilir birden fazla unsur olmamalıdır. 
• Okul/kurum performans go stergelerini geliştirirken kullanılacak go sterge verilerinin nasıl temin edileceg ini belirler. Veriler, bilişim sistemlerinden otomatik olarak temin edilebilir veya farklı yo ntemlerle veri girişi yapılarak da sisteme alınabilir. 
• Go sterge, o nceki do nem stratejik planlarında kullanılan ve yeni planda da kullanılacak bir go sterge ise go sterge deg erine ilişkin geçmiş eg ilim dikkate alınır. 
• Go sterge deg erleri tercihen ku mu latif (birikimli) bir biçimde belirlenir. Go sterge deg erlerinin ku mu latif olarak belirlenmemesi durumunda bu husus dipnot olarak ayrıca belirtilir. 
• Go stergelerin başlangıç deg eri, go stergenin nitelig ine ve mevcut veriye go re o yıla kadar elde edilen ku mu latif deg er olabileceg i gibi sadece başlangıç yılına ait deg er de olabilir. 
• Performans go stergeleri için verinin nasıl temin edileceg i belirlenir. Veri kaynag ı mevcut operasyonel sistemler olabileceg i gibi anketler, odak grup çalışmaları, mu lakatlar ve go zlemler aracılıg ıyla temin edilecek yeni kaynaklar da olabilir. 
• Go stergelerin başlangıç deg eri mevcut deg ilse ya da bilinemiyorsa o ncelikle o lçu m için bir yo ntem geliştirilerek mevcut durum tahmin edilir. Go stergeye ilişkin mevcut durum verisine plan do nemi içerisinde ulaşıldıg ı durumlarda hedef deg erlere dair gu ncelleme ihtiyacı olup olmadıg ı go zden geçirilir. 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Tablo 24. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu (Buraya Kurum türünüze göre hazırlanan amaç 
hedef kartları yerleştirilecektir. Örnek olarak anaokulu amaç hedef kartlının biri buraya eklenmiştir. Okul/kurumunuzun 
türüne göre yeni amaç belirleyebilir, var olan amaçların altında yeni hedefler ve okul/kurumunuzda kullanabileceğiniz 
şekilde performans göstergeleri ekleyebilir, değiştirebilirsiniz.) 

Amaç 1 O g rencilerin eg itim ve o g retime etkin katılımlarıyla eg itim o g retim su recini tamamlamalarını sag lamak. 

Hedef 1.1 O g rencilerin okula erişim, devam ve okulu tamamlama oranları artırılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
devamsızlık süresi 20 
günden fazla olan öğrenci 
oranı (%) 

15 

20 20 15 10 5 5 6 ay 12 ay 

PG 1.1.2 Bir eğitim ve 
öğretim yılında sınıf 
tekrar eden öğrenci oranı 
(%) 

20 

1 1 1 1 1 1 6 ay 12 ay 

PG 1.1.3 Bir eğitim ve 
öğretim yılında örgün 
eğitimden ayrılan öğrenci 
oranı (%) 

15 

5 5 5 5 5 5 6 ay 12 ay 

PG 1.1.4 Okula kayıt 
olanların mezun olma 
oranı (%) 

15 

90 90 95 95 95 95 6 ay 12 ay 

PG 1.1.5 Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
destekleme ve yetiştirme 
kurslarına kayıt yaptıran 
öğrenci oranı (%) 

15 

50 50 60 70 80 90 6 ay 12 ay 

PG1.1.6. Destekleme ve 
yetiştirme kurslarındaki 
toplam ders saatinin 
1/5’ine devam etmeyen 
öğrenci oranı (%) 

20 

70 70 50 40 30 20 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Veliler, I lçe Milli Eg itim Mu du rlu g u  
 

Riskler 

Çevre, Motivasyon, Başarı Du zeyi, I lgisizlik, ailevi sorunlar 

 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceg ine yo nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. O g rencilerin devamsızlık nedenleri belirlenecek, o g renci ve veli iş birlig iyle bu nedenleri ortadan kaldırmaya yo nelik çalışmalar yu ru tu lecektir. S2. O g renci devamsızlıg ının olumsuz etkilerini azaltmaya yo nelik eksik kazanımların giderilmesi amacıyla sosyal etkinlikler, uzaktan o g renme olanaklarına ilişkin farkındalık çalışmaları gibi telafi tedbirleri alınacaktır. S3. Okula aidiyeti artırmak amacıyla dig er kurumlarla iş birlig i yapılarak ortamının 



o g rencilerin akademik, sosyal, ku ltu rel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımı sag lanacaktır. S4. Sınıf tekrarı nedenleri araştırılarak buna yo nelik o nleyici tedbirler geliştirilecektir. S5. DYK kurslarına devamsızlık nedenleri araştırılarak devamsızlıg ı azaltacak çalışmalar yapılacaktır. S6. O g rencilerin o rgu n eg itimden ayrılma nedenleri araştırılıp okul kaynaklı nedenlerin ortadan kaldırılmasına yo nelik tedbirler alınacaktır S7. O zel eg itim ihtiyacı olan o g rencilerin uygun alanda eg itim alabilmeleri için rehberlik ve yo nlendirme faaliyetleri yapılacaktır.  S8. O g rencilerin okula, okul ku ltu ru ne ve eg itim alacakları alana uyumunu gu çlendirmek için çalışmalar yu ru tu lecektir. S9. Tam o g renme modeli benimsenip o g renme eksiklikleri ve kayıpları olan g rencilere yo nelik bireysel çalışmalar yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 50000 

 

Tespitler 

Fiziki Şartlar, Ekonomi, Akademik Hedef, I lgi, Rehberlik 

 

İhtiyaçlar 

  Fiziki Şartlar, Ekonomi, Akademik Hedef, I lgi, Rehberlik 

 
  



 

Amaç 1 O g rencilerin eg itim ve o g retime etkin katılımlarıyla eg itim o g retim su recini tamamlamalarını sag lamak. 

Hedef 1.2 Öğrencilerin ders dışı etkinliklere katılım oranları artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG1.2.1. Bir eğitim ve 
öğretim yılında bilimsel, 
sosyal, kültürel, sanatsal 
ve sportif alanlarda kurum 
içi ve kurum dışı faaliyete 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 20 25 30 35 40 45 6 ay 12 ay 

PG1.2.2. Bir eğitim ve 
öğretim yılında sosyal 
sorumluluk ve toplum 
hizmeti çalışmaları 
faaliyetine katılan öğrenci 
oranı (%) 

25 25 25 30 40 45 50 6 ay 12 ay 

PG1.2.3. Bir eğitim ve 
öğretim yılında yerel, 
ulusal ve uluslararası 
proje, yarışma vb. 
etkinliklere katılan 
öğrenci oranı (%) 

25 25 25 30 35 40 45 6 ay 12 ay 

PG1.2.4. Bir eğitim ve 
öğretim yılında 
üniversitelerde yürütülen 
bilimsel, sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif 
alanlardaki faaliyetlere 
katılan öğrenci oranı (%) 

25 25 25 30 35 40 45 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceg ine yo nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. Her bir o g rencinin bir kulu p faaliyetinde aktif olarak yer alması sag lanarak kulu p faaliyetlerinin etkinlig i artırılacaktır. S2. O g rencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların ço zu mu ne katkı sag lamak amacıyla afet ve acil durum, çevre, eg itim, spor, ku ltu r ve turizm, sag lık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. S3. O g rencilerin yerel, ulusal ve uluslararası proje ve yarışmalara katılmaları teşvik 



edilecektir. S4. Okulda oluşturulacak o g renci kulu pleri aracılıg ıyla yerel du zeyde etkinliklerin du zenlemesi sag lanacaktır. S5. U niversitelerle iş birlig i yaparak o g rencilerimizin yu kseko g retimi tanımalarını ve u niversitelerde yu ru tu len bilimsel, sosyal, ku ltu rel, sanatsal ve sportif alanlardaki faaliyetlere katılmaları sag lanacaktır. S6. Tabiat Okulu, Mesleki yarışmalar, U ç aylar ve Ramazan, Vakit Kuşanmak –Namaz-,Arapça yarışmaları gibi etkinliklere o g rencilerin katılımları teşvik edilecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
  



 

Amaç 2 Eg itim ve o g retimin nitelig inin geliştirilmesi sag lanacaktır. 
Hedef 2.1 Kurum personelinin mesleki gelişimlerinin artırılması sağlanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.1.1. Matematik dersi 
yıl sonu başarı puanı 20 

50 50 55 60 65 70 6 ay 12 ay 

PG2.1.2. Türkçe dersi yıl 
sonu başarı puanı 20 

70 75 80 85 90 95 6 ay 12 ay 

PG2.1.3. Sosyal bilimler 
alan dersleri yıl sonu 
başarı puanı 15 

80 80 90 90 90 90 6 ay 12 ay 

PG2.1.4. Fen bilimleri alan 
dersleri yıl sonu başarı 
puanı 15 

70 70 80 90 90 90 6 ay 12 ay 

PG2.1.5.Yabancı dil 
dersleri yıl sonu başarı 
puanı 15 

90 90 90 90 90 90 6 ay 12 ay 

PG2.1.6. Öğrenci başına 
okunan kitap ortalaması 15 

10 15 20 25 30 35 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceg ine yo nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. O g rencilerin kazanım eksiklikleri tespit edilerek destekleme ve yetiştirme kurslarıyla akademik yeterliklerinin artırılması sag lanacaktır. S2. Bakanlıg ın hazırladıg ı dijital platformlar aracılıg ıyla o g rencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eg itim almaları sag lanacaktır. S3. Okulda du zenlenen mu nazara, panel vb. etkinlikler vasıtasıyla o g rencilerin dili kullanma ve kendilerini ifade etme becerileri geliştirilecektir. S4. O g rencilerin kitap okumasını teşvik etmek için etkinlikler du zenlenecektir. S5. Okul içinde makale, kompozisyon yazma, resim yapma vb. yarışmalar du zenlenecek ve o g rencilerin o du llendirilmesi sag lanacaktır. S6. Derslerde proje tabanlı yo ntem kullanılarak o g rencilerin analiz, sentez ve deg erlendirme becerilerinin geliştirilmesi sag lanacaktır. S7. Her bir o g rencinin hazır bulunuşluk seviyesine uygun en az bir proje ve etkinlig e katılması sag lanacaktır. 



 
Maliyet Tahmini 

 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 
 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 
  



 

Amaç 2 O g rencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri dog rultusunda u st o g retime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, u retken, medeniyet ve kalkınmaya destek veren, ekonomiye deg er katan bireyler olarak 
yetiştirilmesi sag lanacaktır. 

Hedef 2.2 Öğrencilerin ilgi, beceri ve yetenekler geliştirilerek üst öğrenime yerleşen öğrenci oranını artırmak 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 2.2.1 Bir üst öğrenime 
yerleşen öğrenci oranı 

15 30 40 50 60 70 80 6 ay 12 ay 

PG 2.2.2 Ön lisans 
programlarına yerleşen 
öğrenci oranı 

15 5 5 5 5 5 5 6 ay 12 ay 

PG 2.2.3 Kariyer rehberliği 
faaliyetlerine katılan dair 
ulaşılan öğrenci sayısı 

15 612 612 500 480 480 480 6 ay 12 ay 

PG 2.2.4 Tercih 
danışmanlığı 
faaliyetlerinde yararlanan 
öğrenci sayısı 

15 100 100 150 200 250 300 6 ay 12 ay 

PG 2.2.5 Kariyer rehberliği 
kapsamında yapılan 
faaliyet sayısı 

15 10 15 20 25 30 35 6 ay 12 ay 

PG 2.2.6 Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavlarında 
(TYT)-AYT’ de ilk 500-
1000-5000-10000’de yer 
alan öğrenci sayısı 

15 50 50 55 55 55 55 6 ay 12 ay 

PG 2.2.7 Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavlarında 
(AYT) ilk 500-1000-5000-
10000 ’de yer alan öğrenci 
sayısı 

10 30 35 40 45 50 55 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1. Destekleme ve yetiştirme kurslarıyla o g rencilerin genel derslerdeki yeterlilikleri artırılacaktır. S2. O g rencilere yo nelik bakanlıg ın hazırlamış oldug u dijital platformlar aracılıg ı ile yu z yu ze eg itime destek olmak u zere uzaktan eg itim imka nları oluşturulacaktır. S3. O g rencileri ilgi, yetenek ve ihtiyaçları dog rultusunda bir u st o g renim programına hazırlayacak mesleki ve eg itsel rehberlik faaliyetleri yu ru tu lecektir. S4 U niversitelerle iş birlig i yaparak o g rencilerimizin yu kseko g retimi tanımalarını, u niversitelerin imkanlarından yararlanabilmeleri artırılması sag lanacaktır. 



S5 Kariyer rehberlig i kapsamında yapılan faaliyet (panel, mezun buluşmaları, lisans programları tanıtımları v.b) sayıları artırılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

  



Amaç 2 O g rencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri dog rultusunda u st o g retime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, u retken, medeniyet ve kalkınmaya destek veren, ekonomiye deg er katan bireyler olarak 
yetiştirilmesi sag lanacaktır. 

Hedef 2.3 Öğrencilerin akademik başarısının arttırılması ve yaşam becerilerinin geliştirilmesi için rehberlik faaliyetleri 
güçlendirilecektir. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.3.1. Öğrenci 
görüşmeleri oranı 

20 100 100 100 1000 100 100 6 ay 12 ay 

PG2.3.2. Veli görüşmeleri 
oranı 20 90 90 90 90 90 90 6 ay 12 ay 

PG2.3.3. Öğretmen 
görüşmeleri sayısı 20 90 90 90 90 90 90 6 ay 12 ay 

PG2.3.4. Düzenlenen 
etkinlik sayısı 20 20 25 30 40 45 50 6 ay 12 ay 

PG2.3.5. Bireysel ve grup 
başarısını arttırma 
uygulamaları sayısı 

20 15 20 25 30 35 40 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1. Eg itsel/kişisel rehberlik çalışmaları kapsamında o g rencilerin eksikleri ihtiyaçları tespit edilerek bu ihtiyaçların giderilmesi için birey/grup bazlı planlamaların yapılması sag lanacaktır. S2. Sınıf rehber o g retmen ve okul rehber o g retmen arasındaki çalışma iş birlig i gu çlendirilerek sag lıklı ruh yapısına sahip, kendisini keşfetmeyi o g renmiş mutlu bireyler yetiştirmeyi sag lamak amacıyla etkinlikler/uygulamalar gerçekleştirilecektir. S3. Rehberlik faaliyetlerinin kapsamı ve o nemi ile ilgili o g retmenlere yo nelik farkındalık çalışmaları yu ru tu lecektir. S4. O g rencilerin yaş do nem o zellikleri, bu do nemde karşılaşılabilecek sorunlar ve bu sorunlarla baş etme, o g renci-veli sag lıklı iletişim kurma yo ntemleriyle ilgili velilere yo nelik etkinlikler du zenlenecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 



 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

  



 

Amaç 2 O g rencileri ilgi, yetenek ve akademik becerileri dog rultusunda u st o g retime hazırlanması, yaratıcı, yenilikçi, 
girişimci, u retken, kalkınmaya destek veren bireyler olarak yetiştirilmesi sag lanacaktır 

Hedef 2.4 Öğrencilerin ulusal/uluslararası projelere katılım oranları ve hareketlilik sayısı yükseltilerek beceri temelli 
yabancı dil öğrenme yeterlilikleri artırılacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG2.4.1. Yabancı dil 
öğrenme yeterliklerini 
geliştirmeye yönelik 
açılacak kurs sayısı 

20 20 20 20 20 20 20 6 ay 12 ay 

PG2.4.2. Yabancı dil 
öğrenme yeterliklerini 
geliştirmeye yönelik 
açılan kurslara katılan 
öğrenci oranı (%) 

15 15 15 15 15 15 15 6 ay 12 ay 

PG2.4.3. Öğrencilere 
yabancı dil bilmenin 
önemini ve gerekliliğini 
anlatan seminer sayısı 

15 20 20 20 20 20 20 6 ay 12 ay 

PG2.4.4. Yabancı dil dersi 
yılsonu puan ortalaması 

15 15 15 15 15 15 15 6 ay 12 ay 

PG2.4.5. Ulusal ve 
uluslararası hareketlilik 
programları/ projeleri 
bilgilendirme 
toplantılarına katılım 
oranı (%) 

15 15 15 15 15 15 15 6 ay 12 ay 

PG2.4.6. Bir eğitim 
öğretim döneminde 
hazırlanan ulusal veya 
uluslararası proje sayısı 

20 20 20 20 20 20 20 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1.O g rencilerin yabancı dil o g renme yeterliliklerini geliştirmeye yo nelik kurslar açılacaktır. S2.O g rencilere yabancı dil bilmenin o nemini ve gereklilig ini anlatan seminerler du zenlenecektir. S3. O g rencilerin yabancı dil eg itimine yo nelik olarak du zenlenen konferanslara katılımları sag lanacaktır. S4. Yabancı dil eg itimine yo nelik dijital içerikler ve platformlardan haberdar olmaları sag lanacaktır. 



S5. Yabancı dil eg itimini destekleyen uluslararası projelerin ve hareketliliklerin tanıtımını yaparak o g retmen ve o g rencinin motivasyonu sag lanacaktır. S6. Duvar panoları, afişler, vb. uygulamalarla okulun fiziki alanlarında yabancı dilin yazılı olarak o n plana çıkartılması sag lanacaktır. S7. Tu m Kademelerdeki o g rencilere pratik yapma imka nı sag layan materyallerin bulundug u yabancı dil sınıfı ya da ato lyesi oluşturulacaktır. S8. Yabancı dil etkinlikleri kapsamında o g renci kulu pleri oluşturulacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

  



 

Amaç 3 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve su rdu ru lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.1 Okulun fiziki mekânları ihtiyaç ve hedefleri doğrultusunda iyileştirilmesi sağlanacaktır. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.1.1. İyileştirilen fiziki 
mekân (derslik, spor 
salonu, kütüphane, 
pansiyon vb.) sayısı 

33 90 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.2. Fiziksel 
mekanların temizlik ve 
hijyenine ilişkin 
memnuniyet oranı (%) 

33 90 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG3.1.3. Altyapı ve 
donatım eksikliği bulunan 
fiziksel birim sayısı 

34 90 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1. Okulun fiziki meka nlarının durum tespiti yapılacak ve iyileştirilme için o nceliklendirilmiş bir plan dog rultusunda çalışmalar yapılacaktır. S2. Fiziki meka nların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri yapılacaktır. S3. Bilişim altyapısını gu çlendirme çalışmaları yapılacaktır. S4. Temizlik ve hijyen memnuniyet du zeyi belirlemek için anketler uygulanarak yapılacak deg erlendirmeler sonucunda gerekli tedbirler alınacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

 



 

Amaç 3 Okulların kurumsal kapasite ve yeterlilikleri verimli ve su rdu ru lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 

Hedef 3.2 Okul yöneticilerinin ve öğretmenlerin mesleki gelişimleri ve motivasyonları güçlendirilecektir. 

 
Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.2.1. Hizmet içi eğitim 
alan yönetici oranı (%) 

33 20 25 30 35 40 45 6 ay 12 ay 

PG3.2.2. Hizmet içi eğitim 
alan öğretmen oranı (%) 

33 5 10 15 20 25 30 6 ay 12 ay 

PG3.2.3. Uzaktan hizmet 
içi eğitime katılan 
öğretmen oranı (%) 

34 5 10 15 20 25 30 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1. Okul yo neticilerinin ve o g retmenlerin mesleki gelişim ihtiyaçları tespit edilerek, bu ihtiyaçları gidermeye yo nelik bir mesleki gelişim planı hazırlanacaktır. S2. Okul yo neticilerinin ve o g retmenlerin uzaktan hizmet içi eg itimlere katılmaları teşvik edilecektir. S3. Okul personelinin motivasyon, iş doyumu ve kurumsal bag lılık du zeylerini artıracak çalışmalar yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 

  



 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve su rdu ru lebilir bir şekilde geliştirilecektir. 
Hedef 3.3 Eg itim ve o g retimin sag lıklı ve gu venli bir ortamda gerçekleştirilmesi için okul sag lıg ı ve gu venlig i 

geliştirilecektir 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.3.1. Okulda yaşanan 
kaza sayısı 

10 0 0 0 0 0 0 6 ay 12 ay 

PG3.3.2. Bağımlılıkla 
mücadele ile ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci, öğretmen ve veli 
oranı  

10 

1000 1500 2000 2500 3000 3500 6 ay 12 ay 

PG3.3.3.Akran zorbalığı ve 
siber zorbalıkla ilgili 
konularda eğitim alan 
öğrenci ve öğretmen sayısı  

10 

50 60 70 80 90 100 6 ay 12 ay 

PG3.3.4. Sağlıklı beslenme 
ve obezite ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı  

10 

60 70 80 90 100 100 6 ay 12 ay 

PG3.3.5. Hijyen, gıda 
güvenliği, bulaşıcı 
hastalıklar ile ilgili 
konularda verilen eğitim 
alan öğrenci, öğretmen ve 
veli oranı 

10 

80 90 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG3.3.6. Disiplin kuruluna 
sevk edilen olay sayısı 

10 50 45 30 25 20 15 6 ay 12 ay 

PG3.3.7. Afete hazırlık 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 

100 150 200 250 300 350 6 ay 12 ay 

PG3.3.8. İlkyardım 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı 

10 

5 10 15 20 25 30 6 ay 12 ay 

PG3.3.9 Sivil savunma 
eğitimlerine katılan 
öğrenci ve öğretmen sayısı  

10 
5 10 15 20 25 30 6 ay 12 ay 

PG3.3.10. Afet ve acil 
durum tatbikat sayısı 

10 5 10 15 20 25 30 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 



 

Stratejiler 

Hedeflerin nasıl gerçekleştirileceg ine yo nelik en fazla beş stratejiye maddeler ha linde yer verilir. S1. O g renci, o g retmen ve velilerde farkındalık oluşturmak için bag ımlılıkla mu cadele, akran zorbalıg ı, siber zorbalık, sag lıklı beslenme ve obezite, hijyen, bulaşıcı hastalıklar ve gıda gu venlig i gibi konularda alan uzmanları ile iş birlig inde eg itimler du zenlenecektir. S2. Okulda yaşanan disiplin olaylarının nedeni rehber o g retmen koordinasyonunda sınıf rehber o g retmeni ve o g rencilerin dig er o g retmenleriyle iş birlig inde tespit edilerek bu konuda çalışmalar yapılarak o g rencilerin ve velilerin farkındalıkları artırılacaktır. S3. Başarılı ve o rnek davranış sergileyen o g rencilerin onur belgesiyle o du llendirilmesi ve bu o g rencilerin dig er o g rencilere o rnek olması sag lanacaktır. S4. Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın hastalıklar vd.) afetlere karşı gerekli tedbirlerin alınması için çalışmalar yapılacaktır. S5. Dog a, insan ve teknoloji kaynaklı (deprem, sel, heyelan, yangın, çıg  ve salgın hastalıklar vd.) konularında alan uzmanları ile iş birlig inde o g retmen, o g renci ve velilere farkındalık eg itimleri verilecektir. S6. Sivil savunma alanında o g renci kulu p faaliyetleri kapsamında etkinlikler du zenlenecektir. S7. Okulun afet ve acil durum eylem planının gu ncel tutulması sag lanacaktır. S8. Afet ve acil durum tatbikatları du zenlenecektir. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 
  



 

Amaç 3 Okulun amaçlarına ulaşmasını sag layacak kurumsal imka n ve yetkinlikler verimli ve su rdu ru lebilir bir şekilde geliştirilecektir 
Hedef 3.4 İklim değişikliğinin olumsuz etkilerini azaltmak ve çevresel sürdürülebilirliği sağlamak için tasarruf tedbirleri 

kapsamında enerji verimliliği artırılacaktır. 
 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 

Değeri** 
2024 2025 2026 2027 2028 

İzleme 

Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG3.4.1. Elektrik tüketimi 
(kw) 

25 3000 3000 3000 3000 3000 3000 6 ay 12 ay 

PG3.4.2. Su tüketim 
miktarı (m3) 

25 100 100 100 100 100 100 6 ay 12 ay 

PG3.4.3. Doğalgaz/ 
akaryakıt /kömür tüketim 
miktarı (m3/lt/kg) 

25 500 500 500 500 500 500 6 ay 12 ay 

PG3.4.4. Bakım ve onarımı 
yapılan alan-tesisat 
sayısı/oranı 

25 5 5 5 5 5 5 6 ay 12 ay 

Koordinatör Birim Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili tu m faaliyetlerin koordine edilmesinden sorumlu olan 
tek bir birimdir (Okul/kurumun idaresi, rehberlik servisi, zu mre başkanları vb. gibi). 

 

İş birliği Yapılacak Birimler 

Hedefin gerçekleşmesi ile ilgili faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde sorumlulukları olan birimlerdir. 
 

Riskler 

Hedefin gerçekleşmesini etkileyebilecek en fazla beş riske yer verilir. 
 

 

Stratejiler 

S1. Okul elektrik, su ve yakıt tu ketimi miktar ve tutar olarak izlenerek tu ketimi artıran unsurlar araştırılacak ve verimlilig i artıracak tedbirler alınacaktır. S2. Tasarruf tedbirleri kapsamında enerji verimlilig i ile ilgili farkındalık çalışmaları yapılacaktır. S3. Enerji tasarrufunun sag lanması için ato lye ve laboratuvarlarda tedbir alınmasına yo nelik çalışmalar yapılacaktır. S4. Enerji tasarrufuna yo nelik proje geliştirilecektir. S5. Yenilenebilir enerji kaynaklarından daha fazla yararlanmak için çalışmalar yapılacaktır. 
 

Maliyet Tahmini 
 Hedefin gerçekleşmesine ilişkin ihtiyaç duyulan toplam tahmini maliyete yer verilir. 

 

Tespitler 

 Durum analizi sonuçlarından elde edilmiş ve belirlenen hedefe gerekçe olabilecek en 

fazla beş maddeye yer verilir. 
 

İhtiyaçlar 

  Tespit edilen ihtiyaç ya da sorun alanlarına yo nelik ortaya konulan ço zu mleri içeren 

en fazla beş maddeye yer verilir. 
 



 

 Performans go stergesinin Hedefe Etkisi yu zde olarak ifade edilir. Amaca hizmet edecek hedeflerin tamamı %100 başarı performansı olarak du şu nu lerek tu m hedeflerinin toplamı için %100’lu k oran bulmalıdır. 
Örnek: 

PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%20)+ PG 1.3 (%20)+ PG 1.4 (%20)+ PG 1.5 (%20) = %100 

 

PG 1.1 (%20)+ PG 1.2 (%40)+ PG 1.3 (%40) = %100 

 

**Başlangıç değeri, hedefin mevcut değerinin yüzde ya da rakamsal olarak ifadesidir. 

Örnek: 

 
Performans Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri** 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 0 50 80 120 200 300 

 

 
Örnek: 

 
Performans Göstergeleri 

Başlangıç 

Değeri** 2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 %3 %10 %20 %30 %50 %70 

 

 Okul/kurumların 2024-2028 Stratejik Planları için okul/kurum tu rlerine uygun olarak Bakanlıg ımız 2024-2028 Stratejik Planı’yla uyumlu o rnek hedef kartları hazırlanmıştır. (Ek- 6 Okul/kurumlar için Hedef Kartları) 
•    Erişim ve eg itim o g retime katılım 

•    Eg itim ve O g retimde Kalite 

•    Kurumsal Kapasite 

 olmak u zere okul/kurumlar; 3 tema altında amaç, hedef, performans go stergeleri ile stratejilerini tu r ve yapısal o zelliklerini dikkate alarak belirleyeceklerdir. Kurumsal 

kapasite temasında mutlaka amaç, hedef, performans go stergesi ve strateji belirlemek durumundadırlar. Okul/kurumların, hedef kartlarını hazırlarken u st politika belgeleri olan Millı  Eg itim Bakanlıg ı 2024-2028 Stratejik Planı ile bag lı bulundug u il/ilçe millı  



eg itim mu du rlu g u  2024-2028 stratejik planlarında yer alan amaç, hedef, performans go stergeleri ile stratejileri dikkate almaları gerekmektedir. Ek-5’te okul/kurumlar için hazırlanmış olan stratejik plan mimarisine yer verilmiştir. Stratejik Plan Hazırlama Rehberi’nin sonunda Ek-6’da her tu r ve yapıdaki okul ve kurumlar için MEB Stratejik Planı’yla uyumlu o rnek hedef kartları oluşturulmuştur. Okul ve kurumlar, her tema için hedef kartlarında yer alan en az bir amacı planlarında kullanmalıdır. Bunun yanında, ayrıca, okul ve kurumlar MEB, bag lı oldukları 2024-2028 I l/I lçe Millı  Eg itim Mu du rlu kleri Stratejik Planı’nda yer alan amaç, hedef, performans go stergelerini de dikkate alarak amaç, hedef, performans go stergesi ve strateji belirleyebileceklerdir. 



4.2. Stratejilerin Belirlenmesi Stratejiler, okul/kurumun hedeflerine nasıl ulaşılacag ını go steren kararlar bu tu nu du r. I yi belirlenmiş stratejiler olmaksızın hedefleri etkili bir biçimde uygulamaya geçirmek mu mku n deg ildir. Stratejiler, hedeflere yo nelik belirlenir. Bir hedef için alternatif stratejiler deg erlendirilerek bunlar arasından en fazla beş tanesine planda yer verilir. Stratejiler oluşturulurken okul/kurumun kaynakları ve farklı alanlardaki yetkinlig i go z o nu nde bulundurulur. Stratejiler, hedeflerin hangi faaliyetlerle uygulamaya geçirileceg inin çerçevesini çizer. Stratejiler oluşturulurken cevaplanması gereken sorular: 
•    Hedeflere ulaşmada karşılaşılabilecek sorunlar nelerdir? 

•    Hedeflere ulaşmak için izlenebilecek alternatif yol ve yo ntemler nelerdir? 

•    Alternatiflerin maliyetleri ile olumlu ve olumsuz yo nleri nelerdir? 

 

 

4.3. Maliyetlendirme Stratejik planda belirlenen hedeflerin plan do nemi için tahmini maliyeti tespit edilir. Hedeflere plan do neminden o nce erişilmesi o ngo ru lu yorsa, maliyetler daha kısa bir zaman dilimini kapsayabilir. Tahmini Maliyetler Tablosu’nda go sterilen maliyetler ile tahmin edilen kaynakların uyumlu olması gerekir. Ancak o ngo ru len kaynakların o ngo ru len maliyetlerin tahsis edilen kaynakları aşması durumunda hedef ve stratejilerin: 
•    Daha du şu k maliyetli olanları seçilebilir 

•    Zamanlaması deg iştirilebilir, kapsamı ku çu ltu lebilir. 
•    O nceliklendirmeyle bazılarından vazgeçilebilir. 
• O nceliklendirme yapılırken Millı  Eg itim Bakanlıg ı, I l/I lçe Milli Eg itim Mu du rlu g u  Stratejik Planları esas alınır. 



Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu (PLANDA BULUNMALI) 

Örnek olarak değerler yazılmıştır. Okul/Kurumunuza göre değişiklik yapılmalıdır. Tüm amaç/hedefler Tahmini 
Maliyet Tablosunda bulunmalı ve maliyetleri toplanıp TOPLAM ve Tahmini Maliyet bölümüne yazılmalıdır.  

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 
Maliyet 

Amaç 1 30000 40000 50000 60000 70000 2500000 

Hedef 1.1 30000 40000 50000 60000 70000 250000 

Hedef 1.2 30000 40000 50000 60000 70000 250000 

Amaç 2 30000 40000 50000 60000 70000 250000 

Hedef 2.1 30000 40000 50000 60000 70000 250000 

Amaç 3 30000 40000 50000 60000 70000 250000 

Hedef 3.1 30000 40000 50000 60000 70000 250000 

Hedef 3.2 30000 40000 50000 60000 70000 250000 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

30000 40000 50000 60000 70000 250000 

TOPLAM 270000 360000 450000 540000 630000 1250000 

 

 Maliyetlendirme yapılırken ayrıntılı faaliyetler go z o nu nde bulundurularak hedefe ilişkin tahmini maliyet hesaplanır. Her bir faaliyet/proje belirli bir hedefe yo nelik olmalıdır. Herhangi bir hedefle ilişkisi kurulamayan faaliyet/projelere yer verilmemelidir. Ha lihazırda yu ru tu len veya yu ru tu lmesi planlanan faaliyetler/projeler mutlaka bir hedefle ilişkilendirilmelidir. Stratejik planın maliyeti, amaçların maliyet toplamı ile yılın genel yo netim giderleri toplamına; amaçların maliyeti ise o amaca bag lı hedeflerin maliyet toplamına eşittir. 
• Personel giderleri, mal ve hizmet alım giderleri vs. birden fazla hedefle ilişkilendirilmesi durumunda ilgili giderler ag ırlandırılarak dag ıtılır. 
• Herhangi bir hedefe veya faaliyete o zgu  olmayan, birden çok hedefe veya faaliyete yo nelik olan ısınma, elektrik, temizlik ile bakım ve onarım gibi maliyetlere genel yo netim giderleri kapsamında yer verilir. 



5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME I zleme ve deg erlendirme su reci kurumsal o g renmeyi buna bag lı olarak da faaliyetlerin su rekli olarak iyileştirilmesini sag lar. I zleme ve deg erlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak stratejik plan go zden geçirilir, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılır. Bu karşılaştırmalar sonucunda da gerekli go ru len durumlarda stratejik planın gu ncellemesi kararı verilebilir. I zleme, amaç ve hedeflere kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama o ncesi ve uygulama sırasında su rekli ve sistematik olarak nitel ve nicel verilerin toplandıg ı ve analiz edildig i tekrarlı bir su reçtir. Performans go stergeleri aracılıg ıyla amaç ve hedeflerin gerçekleşme sonuçlarının belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen do nemler itibarıyla raporlanarak yo neticilerin deg erlendirilmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluşturur. I zleme ve deg erlendirme su recinde yapılması gereken hususlara bu bo lu mde yer verilmelidir. I zleme ve deg erlendirmeden sorumlu birim ve kişiler ile su rece ilişkin takvim belirtilmelidir. 
Hedefe İlişkin Değerlendirme: Her yılın ilk altı ayında ilgili hedefe ait performans go stergelerinin performans du zeyi dikkate alınarak izlemenin yapıldıg ı yılın sonu itibarıyla hedeflenen deg ere ulaşılıp ulaşılmadıg ının analizi yapılır. Hedeflenen deg ere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa bunlar deg erlendirilir. Hedeflenen deg erlere ulaşılmasını sag layacak temel tedbirler kısaca yer verilir. Okul/kurumlar için izleme deg erlendirme faaliyetleri Tablo 26’da o rneklendirilmiş olan izleme ve deg erlendirme şablonu kullanılarak her eg itim-o g retim do nemi sonunda bir kere olacak şekilde gerçekleştirilir. Bu şablon ile planlanan hedefe ne oranda ulaşıldıg ı ve buna dair deg erlendirmeler ifade edilir. 
Hedef Performansının Hesaplanması: Go sterge deg erlerinin ku mu latif olarak belirlenmemesi durumunda hedef performansının hesaplanmasında izleme do nemindeki yıl sonu hedeflenen deg er ile izleme do nemindeki gerçekleştirme deg erinin ku mu latif deg eri baz alınır. Bir go stergenin performansı %100’u  aşabilir ancak hedef performansının o lçu mu nde bu deg er 100 olarak alınır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanır. 



Bir go stergenin performansı negatif deg er alabilir. Ancak hedef performansının o lçu mu nde bu deg er sıfır alınır. Bo ylece dig er go stergelerin hedefe etkisinin dog ru hesaplanması sag lanır. 
 

Tablo 26: İzleme ve Değerlendirme Şablonu (PLANDA BULUNMAYACAKTIR. Plan hazırlandıktan sonra izleme 
değerlendirme sürecinde kullanılacaktır.) 

 

2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

A1 O g rencilerin o g renmesi, gelişmesi ve bu yu mesi için fırsatları genişletmek amacıyla okul, aile ve toplum arasında gu çlu  bag lantılar geliştirilecektir. 
H1.1 O g renci başarısını desteklemek için ailelere eg itim verilecektir. 
Hedef1.1 
Performansı 

% 88* 

Sorumlu 
Birim 

Okul yo netim kadrosu 

Performans 
Göstergesi 

Hedefe Etkisi (%) Plan Do nemi Başlangıç Deg eri *(A) I zleme Do nemindeki Yıl Sonu Hedeflenen Deg er (B) 
I zleme Do nemindeki Gerçekleşme Deg eri (C) 

Performans (%) (C-A)/(B-A) 
PG 1.1.1 Her 
dönem sınıf 
velilerine 
yönelik 
düzenlenen 
etkinlik 
sayısı 

60 60 60 70 90 

PG   1.1.2 En 
az bir aile 
eğitimi  alan 

veli
 oran
ı (yüzde) 

40 25 75 60 70 

Hedefe İlişkin Değerlendirmeler 

 2024-2025 eg itim o g retim yılında PG 1.1.1 için performansın %100 oranında gerçekleştig i go ru lmektedir. 2024-2025 eg itim o g retim yılında PG 1.1.2 için performansı %70 oranında gerçekleştig i go z o nu nde bulundurularak ailelerin eg itim faaliyetlerine katılımının arttırılması için sınıf rehber o g retmenleri aracılıg ıyla telefon go ru şmeleri yapılması planlanmıştır. 
 

* 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan için 2023 yılsonu değeridir. 

**Her yılın ilk altı ayında, ilgili hedefe ait performans göstergelerinin performans düzeyi dikkate alınarak 
izlemenin yapıldığı yılın sonu itibarıyla hedeflenen değere ulaşılıp ulaşılamayacağının analizi yapılır. Hedeflene 
değere ulaşılmasını engelleyecek hususlar ve riskler varsa değerlendirilir. Hedeflenen değere ulaşılmasını 
sağlayacak temel tedbirler kısaca yer verilir. 

 

*PG 1.1.1’in performansının hedefe etkisinin çarpımı ile PG 1.1.2’nin performansının hedefe etkisinin çarpımları sonucunun toplanmasıyla elde edilir. 
 

(%100 X %60) +(%70 X %40) = %60 + %28 = %88 


